Rerum & Verborum.

mortifero	ibid.	
partitio eius in horas septem	692.	I
Hospitalis quis sit	548	Iacobi Apostoli eximia charitas 686
Hospitalitatis exemplar D. Gregorius	642	Jactantia & inanis sui praedicationis 403
Humanae imbecillitati praecationis & genu flexionis intercapedo necessaria	130	Icterici sanantur solo aspectu certi animantis 31
Humiles quatenus esse debeant antistites Ecclesiae	521	Jeunans etiam a vitiis abstinere debet 664
Humilitas aliarum virtutum custos est	539	Jeunantes olim sine cibo ad vesperam vsque permanebant 666
Christo non conformatur	538	Jeunantium fructuose exempla 663
Clericis maxime necessaria	536	Jeunium naturale ad Eucharistiam sumendam, necessarium 209
Doctor eius & exemplar Christus	534	Quadragesimale quae stricte olim servatum 654
maximum Ecclesiastici ornamentum	532. 538	variis a virtutibus impetrari potest 662
multiplex est	533	eius laudes & variae utilitates 657
fructus eius complures	540. & seq.	Angelorum imitatio est 658
sine ea nullum opus Deo gratum est	538	substantia & imago celestis ibid.
Hymni antiquissimi sunt in Ecclesia. 140. & sequentibus.		docet reliquas virtutes ibid.
Hymnos composuerunt Sanctus Ambrosius & Sanctus Chrysostomus	222	Deum placat ibid.
Hypocrite qua poena a Deo castigantur	506	confert ad sanitatem 659
Vide simulatio		Damones profligat ibidem.
		illustrat mentem 660
		colitur eo Deus 662
		impetrat bona praesentia, Hh 3 &

Index.

& futura	603	item alia miraculosa	
ei alia adiungenda virtutes	665	94	
cur pridie festorum	663	locat Julianus quam Christus disturbavit	
Ecclesiasticum accurate Clericis seruandum	653	92	
Ieiunia quatuor temporum	656	Imaginum oppugnatores impii omnes	65 & seq.
S. Ignatius instituit in Ecclesia antiphonas	142	iique seuerè puniti.	
B. Ignatius Loiola religiosæ vitæ spiritum ex piorum librorum lectione hausit	305	Illarum usum probari sibi Deus miraculis ostendit	90. & sequentibus
Ignem alienum qui Domini Altari offerant	272	Imagines Angelorum in templis	75
Ignem talem non admittunt altaria Domini, sed ignem diuini amoris	272	cas aduersatus Mahometus	95
Ignis libidinis igne materiali retunditur	448	& alii similes ibidem & seq.	
Illiterati ad ordinem Clericatus admitti prohibentur	498. & seq.	excitant amorem erga Deum & Sanctos	87 & sequent.
Illusiones variæ Dæmonum	161	memoriam renouant posteriorum fidei cuius & testimonia sunt	88
Imago ærea CHRISTI & mulieris hæmorrhoidis	91	reuerentiam à nobis erigunt	106
Imago Christi à Judæis confossa sanguine fuit	93	virtutis monumenta sunt	86
similia exempla ibidem.		Deus & sancti eis honorantur	11
Imago Christi in sudario Veronicæ expressa	93	Imaginibus quis honor habendus	89. & sequentibus.
D. Virginis à Luca depicta miraculosa	93	Imbecillitate nostra demouetur ad mentis euersionem	162. & sequentibus
		Imitatio Christi Clericis commendatur	45

Rerum & Verborum.

Imitatio Beatae Virginis Clericis commendatur	435.440	Impurus templum ingredi non debet	67
47		Incarnatio filii Dei quantum beneficium	769
Imitatores Apostolorum Canonici	12	Incessus noster qualis esse debeat	786.787
Imitatores Apostolorum primi Christiani	18	Inciuilitas à templis abesse debet	14
Immodestia à templo exulare debet 109. & sequentibus.		Incorrupta quaedam à Deo conseruantur	65
Immodesti in templo diuini metus expertes	113	Indigni ad sacra tractanda accedentes puniti	290
Immunditia à templo relegatur	118	Indignissima res sponte à precibus euagari	172
Imperator magnum honorem reputat ante Piscatoris Petri templum sepeliri	124	Indignos ad sacros ordines admittentes reprehenduntur	395
Imperatorum Christianorum erga templa magnificentia	122	Indignos qui ordinat communicat peccatis alienis	770
Impii serui sunt qui Deum non laudant	6	Indulgentia Patrum nimia, vitiosa est	458
Improbis alios probos facere non poterit	518	461	
Improbis non ferunt hominis probi aspectum	31	Inefficax tepida oratio	168
Improbis Sacerdotes plurimum populo nocent	516	Inertes semper pretextū inueniunt	136
eorum poena	ibid.	Inimicis veniam precantes	687.688
Impudici aspectus, tactus omnes vitici	436	Initium omnium rerum à Numine	54
Impurus homo in Deum Patrem, Filium & Spiritum Sanctum iniurius est		Initium diei à sanctis cogitationibus & precib. Clerici sumere debent	54
		Iniuriam facit Deo orans & vana cogitans	171
		Hhh 4	insci-

Index

- Inscitiam clericorum Deus punit 495. & 496. & sequentibus
- In se ipso quisque ut viuo templo Deum implet 110
- Intelligere & discere quidam nolunt, ne bene agant 391
- Intemperantia Clerico vitanda 475
rationes ab apostolo afferuntur ibid. & seq.
opus tenebrarum est 476
carnalem animam reddit ibid.
libidinis seminarium est ibid.
spiritualium rerum contemprix 477
genus idololatriæ est 478
generat animæ mortem 479
obruit rationem, ibidem
- Intendet Deus in vocem deprecationis nostræ si nos prius in eam intenderimus 172
- Intentio quæ ad horarum lectionem necessaria 164
- Interrogare confidentem quomodo prudenter oporteat 723
- Intuitus vis quanta in lupo, Basilisco, serpente &c. 31
- Intuens iusti morum magister 30. & seq.
- Intuitu suo probus torquet improbos 31
- Iniectio in Sacerdotes impudicos 271. & sequentibus
- Invidia causa est dæmonum nos infestet 171
loquum inuenit etiam inter apostolos nedum clericos 486
sequitur virtutem 809
eius exitiales fructus 486
oritur ex superbia 488
opus tenebrarum est ibid.
carnalitatis signum 489
homicidij genus est, ibidem
radix malorum omnium ibid.
propria dæmonis est, ibid.
- Inuitamenta ad crebro sacrificandum 259
- Inuiti olim reueriebantur Christum qui nunc sponte nolunt. 72
S. Joannes Euangelista caritatis Doctor. 680
latronem conuertit 584
sententia eius vnica: filioli diligite alterutrum 685
quam grauer Episcopatus sui munus obicit 682
- Ioci nostri quales esse debeant 783
locus